Директору МАОУ «Лицей № 38»
И.Д.Кучеровой

от                                                                  ,

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего(ей) по адресу

__________________________________,

(домашний адрес)
  контактный телефон ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь)

__________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребёнка полностью)

обучающегося (обучающеюся) ____ класса школы (лицея, гимназии) _____

________________________________________________________________
в группу дополнительного образования «Школа будущего лицеиста» для обучения по следующим модулям программы (нужное отметить галочкой):
· -  математика (базовый уровень - 7 класс);

· -  физика (базовый уровень - 7 класс);

· -  математика (базовый уровень - 8 класс);

· -  физика (базовый уровень - 8 класс);

                                _____________                     ___________________

                                       (подпись)                         (расшифровка подписи)

«___» __________  2016 г.

[image: image1.png]